041.875.224-92 03655065941

Elias Adão de Araujo Nº 145 - Osasco SP 06170-104

(11) 947808112 (11) 985543271 (11) 46240883 leobilnoli@hotmail.com

Leonardo Alexandre Luiz

VOLVO VM 260 6x2 2p (diesel) BRANCA

93KP0E0C7AE122357 2010

HHG1D10 00232758611 R$ 183.346,00

Cento e oitenta e três mil e trezentos e quarenta e seis reais 516090-1

Leonardo Alexandre Luiz

BAU CARGA SECA CINZA

2010

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Osasco 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 213.346,00 R$ 1.057,40 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

[...]

041.875.224-92 03655065941

Elias Adão de Araujo Nº 145 - Osasco SP 06170-104

(11) 947808112 (11) 985543271 (11) 46240883 leobilnoli@hotmail.com

Leonardo Alexandre Luiz

VOLVO VM 260 6x2 2p (diesel) BRANCA

93KP0E0C7AE122357 2010

HHG1D10 00232758611 R$ 183.346,00

Cento e oitenta e três mil e trezentos e quarenta e seis reais 516090-1

Leonardo Alexandre Luiz

BAU CARGA SECA CINZA

2010

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Osasco 22 Setembro 2022

Adesão       

R$ 213.346,00 R$ 1.057,40 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

[...]

Leonardo Alexandre Luiz 1663791430

041.875.224-92 HHG1D10

R$ 1.057,40 Mil e cinquenta e sete reais e quarenta centavos

R$ 1.057,40

Osasco 22 Setembro 2022

Duplicata           ';                  

Leonardo Alexandre Luiz 1663791430

041.875.224-92 HHG1D10

R$ 1.057,40 Mil e cinquenta e sete reais e quarenta centavos

Osasco 22 Setembro 2022

R$ 1.057,40

        Mil e cinquenta e sete reais e quarenta centavos

Osasco

Leonardo Alexandre Luiz
041.875.224-92  Elias Adão de Araujo Nº 145

Checklist         

Leonardo Alexandre Luiz 22/09/2022 1663791430

VOLVO VM 260 6x2 2p (diesel) HHG1D10

Termo Rastreador Globo